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LEGENDA INQUADRAMENTO SU SCALA REGIONALE
DEM - Digital Elevation Model
LEGENDA

SINTESI DELLE OPERAZIONI ESEGUITE

Dipartimento Urbanistica e Governo del Territorio Centro Cartografico Regionale
GEOPORTALE DELLA REGIONE CALABRIA http://pr5sit.regione.calabria.it/web/pr5sit/home

Download: http://pr5sit.regione.calabria.it/web/pr5sit/sezione-opendata1

DATI SUL MODELLO DIGITALE

°

(1)

°

(2)

10
Km

50
Km

0 - 25 m
32,9%

25 - 50 m
20,2%

50 - 75 m
15,3%

75 - 100 m
10,5%

100 - 125 m
7,9%

125 - 150 m
7,2%

150 - 175 m
5,5%

>175 m
0,4%

% celle per 
classe

32,9
20,2
15,3
10,5
7,9
7,2
5,5
0,4

394186
>175 m 31315

Fasce altimetriche N° celle
0 - 25 m 2367173
25 - 50 m 1450473
50 - 75 m 1103661
75 - 100 m 757420
100 - 125 m 567522
125 - 150 m 520476
150 - 175 m

circa 184 m s.l.m.m.
circa 57 m s.l.m.m.

0 m

Quota massima
Quota media
Quota minima

Fasce altimetriche:

0 m - 25 m;

25 m - 50 m;

50 m - 75 m;

75 m - 100 m;

100 m - 125 m;

125 m - 150 m;

150 m - 175 m;

> 175 m;

2265 m;

2100 m;

1800 m;

1500 m;

1200 m;

900 m;

600 m;

300 m;

0

Il territorio comunale è stato suddiviso in 8 fasce altimetriche, ognuna di 25 m. La suddivisione in 
fasce è stata ottenuta dalla classificazione del modello digitale di elevazione. Dalla riclassificazione del 
modello digitale sono stati ottenuti alcuni dati percentuali (vedi la sezione DATI SUL MODELLO DIGITALE): 
 

1. Costruzione del TIN (Trinagulated Irregular Network) a partire dalle curve di livello (CTR 2008); 
2. Creazione del modello digitale di elevazione (DEM, Data Elevation Model), ottenuto dalla 

interpolazione lineare con i dati di elevazione del TIN in ingresso, alla distanza di campionamento 
specificato (5 m); 

3. Riclassificazione del DEM. 
 

TIN
Trinagulated Irregular Network

DEM
Data Elevation Model

Modello digitale di elevazione
riclassificato

Coordinate System: WGS 1984 UTM Zone 33N
Projection: Transverse Mercator
Datum: WGS 1984
False Easting: 500.000,0000
False Northing: 0,0000
Central Meridian: 15,0000
Scale Factor: 0,9996
Latitude Of Origin: 0,0000
Units: Meter ° °
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Carta Tecnica Regionale (CTR) della Regione Calabria. Anno: 2008

Viabilità:

Curve di livello:Limite comunale catastale;
Edifici;
Reticolo idrografico;

Viabilità principale;
Viabilità secondaria;

Ogni 2,5 m;
Ogni 5 m;
Ogni 50 m;
Ogni 100 m; Realizzato da:

Francesco PALMIERI
(Geologo)
Angelo STATTI
(Geologo)
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Tav.SG.4 Carta delle altimetrie
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